



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sollicito Holding ApS

Tornehaven 2, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 30 52 23 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

Martin Høgsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sollicito Holding ApS
Tornehaven 2
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 30 52 23 38
Stiftet: 8. maj 2008
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Høgsted

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.993 kr. mod -296.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.055.571 kr. mod 432.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sine kapitalandele i et unoteret selskab, hvilket påvirker resultatet positivt. Forholdet er yderligere beskrevet i note 1.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-11.993	-296.219
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.429.866	530.000
Andre finansielle indtægter	821.875	157.464
Øvrige finansielle omkostninger	-7.596	-4.127
Resultat før skat	14.232.152	387.118
2 Skat af årets resultat	-176.581	45.256
Årets resultat	14.055.571	432.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	600.000
Overføres til overført resultat	11.555.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.626
Disponeret i alt	14.055.571	432.374



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.173.296</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.173.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.173.296</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	66.471
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.732</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>71.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.300.067</u>	<u>791.237</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.300.067</u>	<u>791.237</u>
Likvide beholdninger	<u>7.000.330</u>	<u>701.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.300.397</u>	<u>1.564.346</u>
Aktiver i alt	<u>16.300.397</u>	<u>2.737.642</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	13.607.588	2.052.017
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	600.000
Egenkapital i alt	16.187.588	2.732.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.625
Selskabsskat	102.809	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.809	5.625
Gældsforpligtelser i alt	112.809	5.625
Passiver i alt	16.300.397	2.737.642

1 Særlige poster



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra salg af kapitalandele, og udgør i alt mio.kr. 13. Beløbet er indregnet under indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.110	0
Årets regulering af udskudt skat	66.471	-31.155
Regulering af tidligere års skat	0	-14.101
	<u>176.581</u>	<u>-45.256</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.052.017	2.219.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.555.571</u>	<u>-167.626</u>
	<u>13.607.588</u>	<u>2.052.017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	600.000	250.000
Udloddet udbytte	-600.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>600.000</u>


